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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 

Con questo informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come trotta i dar; raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo olla protezio· 
ne delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materio di protezione dei dati personali, così come modificalo dal D.Lgs. 101 /2018. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati trasmessi ottraveno questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrale per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalitè che po­
tranno essere previste do specifiche norme di legge 

BASE GIURIDICA 
Lo base giuridica del trattamento è do individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette ottività !liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investito l'A· 
genzia delle Entrate !art. 6, §1 lett. el del Regolamento!, in base a quanto previsto dalla normativo di settore. Il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le mo· 
dalità per la presentazione delle dichiarazioni relotive olle imposte sui redditi, all'imposto regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, 
dello legge 23 dicembre 1996, n. 662. 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I dati richiesti devono euere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materio di dichiarazione dei redditi. 
Se i dati riguardano anche Familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate. 
L'omiuione e/o l'indicazione non veritiero di doti può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posto elettronico à facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia dalle Entrate informazioni e aggiornamenti su 
scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. 
Ai sensi dell 1art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporto il conferimento di categorie particolari di doti personali l'utilizzo della schedo unica per lo scelto della destinazione dell18, del 5 e 
del 2 per mille dell'lrpef. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione delPotto per mille dell'lrpef è facoltativo e viene richiesto ai sensi dell'art. 47 dello legge 20 moggio 1985 n. 222 e delle successive leggi dì ratifica 
delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
L'effettuazione dello scelta por la destinazione del cinque per mille doll'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n. l 90. 

L'effettuazione dello scoho per lo destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativo e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, conver· 
tito, con modificozioni,doll'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. 
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di doti particolari. 
Il Modello ISA costituisce porte integrante del presente modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei doti rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabi· 
lità fiscale di cui all'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dallo Legge 21 giugno 2017, n. 96 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I doti saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di pre1entozione dello dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di 
eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste do porte dell'Autorità giudiziario. 
Per quanto riguarda i doti relativi olle scelte per lo destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario o consentire all'Agenzia delle entrate 
di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposto che prestano assistenza fiscale circo lo corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tem· 
po necessario o consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettuo lo scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinario decennale che 
decorre dalla effettuazione della scelta. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I doti personali saranno trottati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L 1Agenzia delle Entrate attua idonee misu· 
re per garantire che i doti Forniti vengano trottati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; PAgenzio delle Entrate impiego idonee misure di sicurezza, organizzative, tee· 
niche e fisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dallo distruzione, dallo perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. li modello può essere consegnato o soggetti intermediari 
individuo ti dallo Jegge (centri di assistenza, auociazioni di categoria e professionisti I che trotteranno i doti esclusivamente per lo finalità di trosmiHione del modello all'Agenzia delle Entro te. Per 
lo solo attività di trasmissione, gli intermediari assumono lo qualifico di 11titolore del trattamento" quando i doti entrano nello loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suoi doti personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati: 
· ai soggetti cui lo comunicaz.ione dei dati debbo essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dallo legge, do un regolamento o dallo normativa comunitario, ovvero per adempiere od 

un ordine dell'Autoritè Giudiziaria; 
· ai soggetti designati dal Titolare, in qvolità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei doti personali che opero no sotto l 1outorità diretta del titolare o del responsabile; 
· ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessario per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto 

delle vigenti disposizioni in materia dì protezione dei doti personali. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare del trottamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entro te, c:on sede in Roma, via Giorgione n. 106 · 00147. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
L 1Agenzio delle Entrate si avvale di Sogei Spo, in qualità di partner tecnologico allo quale è affidata lo gestione del sistemo informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spc, in qualità di part· 
ner metodologico, olla quale è affidata l'elaborazione e l'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonch& le attività di analisi correlate, per questo individualmente designate Re· 
sponsobile del trattamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento IUEI 2016/679. 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il doto di confetto del Responsabile dello Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate ò: entrote.dpo@agenzioentrote.it 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
L'interessato ho il diritto, in qualunque momento, di ottenere la confermo dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso lo consultazione all'interno dello proprio area riservato, area Consulta­
zioni del sito web dell'Agenzia delfe Entrate. Ho, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste doll'ordinomento, lo rettifica dei doti personali inesotti e l'integrazione di quelli incompleti e di 
esercitare di ogni altro diritto ai sensi degli orticoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili. 
Tali diritti possono essere esercitoti con richiesto indirizzata o: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma · indirizzo di posta elettronico: entrote.updp@ogenzioentrate.it 
Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Doti Personali, ai sensi 
dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sullo protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per lo Protezione dei Dati Perso· 
noli all'indirizzo www.goronteprivocy.it 

CONSENSO 
l'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli intereuati per trattore i loro doti personali. 
Gli intermediari non devono ac:quisire il c:onsenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti od acquisire il consenso degli interessati sia 
per trottare i doti relativi o particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuto la detrazione d'imposto, alla scelto dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia 
per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o od altri intermediari. 
Tale consenso viene manifestato mediante lo sottoscrizione dello dichiarazione nonché lo firmo con lo quale si effettuo lo scelto dell'otto per mille de/l'lrpef, del cinque per mille e del due per 
mille dell'lrpef. 

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 
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coD1cE F1scALE 1,1

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Do com pilare solo se 
variata dal 01/01/2020 
alla data di presentazione 
della dichiarazione 

TELEFONO 

E INDIRIZZO DI PO STA 

ELETTRONICA 

DOMICILIO FISCALE 
AL0l/01/2020 

DOMICILIO FISCALE 
AL0l/01/2021 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 

DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
All'ESTERO NEL 2020 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FALLIMENTARE 
o DELL'EREDITÀ, ecc. 
(vedere l$truzion il 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
li.servato all'incaricato 

VISTO DI 
CONFORMITÀ 
Riservato al C.A.F. 
o al professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Ri1ervato 
al professionista 

Quadro 
RW 

Quadre 
VO 

Quadro 
AC ISA 

X 

Correttiva 
n.ei 111,,.,,ini 

Dichiarazione 
i"tegrati.va 

D ichtorozione 
integrativa 

(ori 2, co 8-ttr, 
DPR 322/981 

Dolo di 1toi.cito 

Dichiarazione 
integrativo Eventi 

errori confobili eccezio11r.ili 

Sesse 
(barmra b relativo ca10llol 

d•c•duto/o tuteloto/o 
C0Qice Stolo_eJh,ro P.artito NA [e�entuol,e 

minore 

7 8 O 21 3 O, 1 8. 8 O 8 7 4 
Accettazione liquidazione Immobili 

eredito giocante volontaria IAQU_��troti 
Cenozione 

�tth•i� 
Riservato al li�atore ovvero al curatore fallimentare 

P�r�o d'impo�.to 

Comune 

hÒzione 

,11orno 11.ne 

dol / 

a�·eo l muc 
Domicaio 
�scolo 
d;.....dola 

T•leJcna 
p:·diu::1 

Comune 

numero 

Comttne 

Codice fucole edere 

Sloh:i htdoroto, provincia, COftleo 

Stato.edero di.re1ioenzo 

località di l'&&idenzo 

Codice comun• 

 

Codice.<:emune 

Codke Slato e1tarc-

fuijone.c.omuni 

Non residenti 
"Schumocker" 

NAZIONALITÀ 

Estero 
(qdl1ino _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ___ ___ _ ___ __ _  �-�- --~- ----- - --- - --- -� 

Doto d.i noS;Cito 
9i0r . .; 

C.a.mune_(o _Stoto_estaro) di noa�ik:i 

RESJDENZA ANAGRAFICA Com una (o S-iofc ederoj 
IO se DIVERSO) 
DOMICIU0 FISCAIE 

f�azrc:.ne, �ia e Rumoro dvicc / fnàin:u:.o 011.er.o 

OQto di in i.iio-procoduro 
meie 

Proceduro non 
ancore, '••minato 

Oqto dr lioE proc.edurç, 
;porno mm 

1 

Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che e$ercitano attività d'impresa) 

Codice fiscale dell'incaricato 

Soggetto che ho predispo$to lo dichiarazione 
Ricezione avvis o telematico controllo 
automatizzato dichiarazione 

Italiano 

Codice <0rica Doto cQrjço 

Provincia l"fla5 

Telefono 
prefisso numero 

Cod_ice fis.c-ale __ a.oç:ietà o •!!te ioronte 

Sesso 
[ba11ore � •eblivo co .. :'.o_J 

M 

Provincta (t,glat 

C......p., 

Ricezione oltre comunicazioni telematiche 
---�-·-----------------

Date dell'impegno 
g1or;10 

FIRMA DELL'INCARICATO 

Codice fiscale del responsabile del C.A.F. 

Co�ice fiscale del professionista 

Codice fiscale del profeuionista 

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto 
lo dichiarazione e tenuto le scritture contabili 

Si ottesla la certificazione ai sensi dell'arl. 36 del D.Lgs. n. 241/1997 

Codice fiscale del C.A.f. 

FIRMA DEI RESPONSABILE DH C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA 

CUNSOLO ROBERTO 

FIRMA DEL PR0fES�IONl�TA 

(•) D.:l compile re per i �oli m�delli predi:;pcsti $U fogli singoli, ovvero su moduli mec,onografici o $:riscia continuo 
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FIRMA DELLA 

DICHIARAZIONE 

Il contribuente dkhiaro di aver 
compilato e olle9ato i seguenti 
quadri !barrare le caselle che 
interessano). 

fomil\ari 
o corico RA �.B 

X 

\M u gu

Situazioni ��dic• 

particolari 

K 

NR 

RP 

X 

JC RN 

X 

RY 

X 

PI RX 

X 

RH 

fC Invio ovvi,o telematico controllo 
outomotizzolo dichiarazione o/l'intermediario 

Esonero doll'oppo,izione 
del vi,to di conform itò 

CON lA FIRMA SI ESPRIME ANCHE 

Il CONSENSO Al TRATTAMENTO 

DEI DATI SENSIBILI EVENTUAlMENTE 

NDICATI NEUA. OICHLA.RAZJONE 

(•J Do compilare p�r i soli medolli predisposti su fogli singoli, cv·:ere t.u r.:oduli mec:::onogrofici o $lriscio contirua 

RT RE 

X 

RF 90 RQ 

X 

Invio altre comunicazioni 
telematiche ol/'intermediorio 

çr 

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi pr1uent11 k, r1Khill1.,zione per altri! 

CUNSOLO ROBERTO 
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,=:�genzia A
-..�ntrate� 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

Familiari a carico 

QUADRO RA - Redditi dei terreni 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

Mod. N. UJ 
FAMILIARI A CARICO Relazione di parentela Codice fiscale {Indicare il codice fiscale del coniuge anche se non fiscalmente o corico) 

N. mesi 
a çc,_r:k_c;i 
5 

Minore di fre anni 
{mesi o corico) 

PercentuoJe 
detrazione 
spelfonte 

Detrazione 
100% 

affidamento 
BARRARE LA CASELLA: 

CONIUGE 

� CONIUGE  
PRIMO 

J 1· I Fl = PRIMO FIGLIO Fl FIGLIO D 
figi;
. 

- --- '
IF • FIGLIO A I 3 F D ' J A = ALTRO FAMILIARE 

D • FIGLIO CON DISA!IUTÀ I 4 F A 
D I I I ' 

J j J 

QUADRO A 
REDDITI DEI TERRENI 

Esclusi i terreni oll 1estero 
da includere nel Quadro RL 

I redd�i dominicale (col. 1) 
e agrario (col. 3) 
vanno indicati 
senza operare 
la rivalutazione 

' 
5 

6 

7 

RAI 

RA2 

ltA3 

RA4 

ll.A5 

RA6 

RA7 

RAB 

RA9 

RAI I 

F A > D I 
' 

D ' F A 

�ERCENTUALE ULTERIORE DETRAZIONE PEPI: 
FAMIGLIE CON ALMENO..( FIGLI 

Reddito domm1cale 
110a. riv-alu.fafo 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

Titolo 

I
Reddito agrario 
•on rivalutata 

9 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

NUMERO FIGLI IN AFFIDO PREADOTTIVO 
A CARK:O DELCONTl!.IBUEN".'E 

. 

,, 

Il 

Pouesso 
giorni 

I' 
Reddito 

1
dom in icafe 

·�ponib,He 

,00 

,00 

,00 

" 

I i 
I I 

Conone d1 affitto 
·1n regime vir,,coVistico 

,00 

00 

,00 

.00 

,00 

00 

' 

I I 
1 -
J 

Contnuo­
�.,i!..{:'1 

• 

I 

Coltivotorc 
dir11:io IA..P 

10 

Reddito fondiario 
r:,q_.ri_i111p:Q.nibiHr 

,00 

_j b----, 

,00 

JJ 
='--,.---,-- -- - - - --·�o�o ______ �t-,:--. .. ---,.,----.-...,.,.

10
;-,o_o

-1
, 

r-
,00 

;5 

.J,. 

,00 

I' 
11 " 

,00 

I' 
Il 12 

,00 

l' 
11 12 

,00 
,, 

Il " 
,00 

00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

.00 

,00 

00 

,00 

� -­" 

13 

" 

,00 
IO 

,00 
10 

,00 

,00 

,00 

,00 .a...-----------.,..
.,
-----��0

"-
0 ____ _,,.,, _ 

_._ ___ _._-! 

,00 ,00 ,00 

00 1' 00 

,00 ,00 ,00 
IO 

,00 
Al2 -------�•o_o ____________ �---;-,---- -- ----.,-.,:,,:-- -- --�oo�-----,,�,� I'

00 ,00 

,00 
Il RA 13 -------"'•o;.;o;.._ ___________ -='-"--� --�- -----�,,- -----�o"'o"-----�,:--e_ I' 

,00 00 

,00 
Il RA14------�·�oo ____ _. ____________ -:-:--�------�.,,-- - - -�·o=o�---I' 

00 oo 

,00 
IO 

,00 

I' RAIS'----��-�·
0
�
0
----''--"------=--:-c----'-- - -- -�,7,- ---��

0
�
0

----""""--�--�-
,00 ,2,_o ,00 

,, IO 
00 IIA16 ,00 ,00 

Il 12 " 
,00 ,00 ,00 

10 

RAl7 00 :;....-,.,.----- -----;C:,,.,.., _____ _.,,.o"'o=----.. ,,--�------1

,00 ------- -=c...,.---- - - - - -�o�o
__,,. 

,..,,---�--,...�---�-_.oo 
IO 

RA18 
,00 ,00 

Il 
00 

12 
,00 ,00 

RA19 
00 ,00 

,00 
IO 

RA20 ,00 ,00 
Il 

,00 
., 

,00 00 ,00 
IO 

RA21 
,00 00 .,QQ -o 

,00 � ,00 

RA22 ,00 ,00 
,, 

" 

-
00 

" 

IO 

- ------- ,00 ,00 
13 -,----,.,------�-- - --=-- ----� 

RA23 SommOcolonne 11, 12 e 13 TOTALI 00 00 ,00 

("I Borrare la casello se :si trotto dello :ste:s:so terreno o dello :steno unito ·1minobiliore del rigo precedente 
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QUADRO RB 
REDDITI DEI 

FABBRICATI 

E ALTRI DATI 

Sezione I 

Redditi dei fabbricati 

Esclusi i fabbricati all'e$tero 
do includere nel Quadro RL 

La rend�a catasrole (col. 1) 
va indicata senza operare 
la rivalutazione 

TOTALI 

Imposta cedolare secca 

Sezione Il 

Dati relativi ai contratti 
di locazione 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

2021 REDDITI 

�genzia 
... 

a ..&;ntrate 
QUADRO RB • Redditi dei fabbricati 

Mod. N. UJ 

RBl 

RB2 

RB3 

RB4 

RB5 

RB6 

Rendita catastale 
n.�.� rÌYcd.•taJp 

1. 02400 

REDDITI Tassazione ordinaria 
IMPONIBl11 :3 

Rendita catasta le 
ao� rfyalu_�t(! 

l�oo

.oo 

R EDDITI Tassazione ordinaria 
IMPONl81Lr ., 

,00 

Possesso 
giou:i_i p�_rf.f1:I:!t�ale: 

3 
365 '50,000 

Codice 
canc:me 

Ced_ol��e _secc_o � 1; 

,00 

Cedolare secca 10% REDDITI 
;;:: . NON 

1QQ IMPON!Bll 

Po:ueiso 
aicr!:li �rcentu(;ll_e 

365 '50,000 

Codice 
ca non.e: 

(�dolore secco 21 � Cedolare secco l 0% 
" 

,00 ,00 

Canone 
di lcx:a.z:ione 

REDDITI 
NON 

LMPONIBILI 

,ce 
Abìtozione principofe 

sogg�ttq q _ _  [MU 

,00 

00 
Abitazione principale 

10ge1ttto i;,_ \MU 

,00 

Codice 
COffl!IUE! 

Immobili non locati 

,00 
Codice 

C<mtvne 

Immobili non locati 

.00 

Cedolon!l Cosi part. 
M!I-CCO IMU 
:, 

c:��çnt Ca��rt. 

I! I.: 

Rendita catastale Possesso Codìce Conone Cosi Codice 
non rivalutato Utilino g�rni p_erce:n_ruole ct;inon• di lc,c_Q.:rjone po�icolori Continuazione 1•J ç<>_m_t,111, 

..__ ___ 22 __ �_oo _____ 9 __ 3_6_5 _'_5_0,_0_00 _________ --c'r.-oo---,--�.+----- �----c-c'-1 __
A itazione p rincipe e Abitazione principale ÌREDDITI Tassazione ?rdinaria 

LMPONIBll1 '.� 
,00 

Rendita catostare 
non_ rW-a_�u_t:i;i,Ja V ti lizze, 

,00 

REDDITI Tassazione ordinario 
IMPONIBILI 13 

Rendita càtostaJe 
nen rivalutato 

.oo 

,00 

Utilizzo 

1 
REDDITI Touozione ordinario 

1.V.PONISILI !I 
00 

Rendita catostafe 
non rivalvta.ta 

,00 

Utilizzc 

C•dolo�s-secco _2_1 % Cedolor11 secca 10% 

,00 ,00 
Possesso Codice 

lii \<?rn i pe:r�•ntuol� ca l)o_n __ e 

Codolo re secco l 0% 

REDDITI 
NON 

IMPONIBl' 

�gg�J!a O ltti,U Immobili non locati non 1_egg11_�_ a IMV 

00 117 00 
Canone 

di k>cozionti 
Cosi 

por�colori Con�ntJorione (•) 

REDDITI 
NON 

.oo 
Abitazione principale 

1-oggetto a IJ.IIU lrrirriobili non locati 
,. 

Il 

Codice 
CQ!Tlun.e 

Cedolare Cosi part. 
18CC.Q �U 

A
n��o:;:i;ctaJe 

'
00 ()O lr'v\PONIBIL1 ,00 00 .00 

' 
Possesso Codice 

gio_!"ni pe_rcentui;i_le canon� 

Cedolare secca 10% 

,00 
Possesso 

giorni percentuale 
Codice 
canone 

,00 

Conone Casi 
di loca;dooo partko�ri Continuazione I") 

7 

REDDITI 
NON 

MPONISII. 

Canone 
df loco1:�n• 

(!O 

A itazione principo 
1-oggetta a \MU 

,00 

Immobili non locat i 

,00 

Codice 
Comune 

Codice 
Comune 

Cedolare Casi port. 
$4-CCC IMU 

li 

.00 

Cedolare Cosi part. 
HCCiJ IMU 

J 
REDDITI �a

. 
�sazi�ne ordinarie 

IMPONIBILI 
,00 

Ct1dolare s,cco 21� Cedolare secca 10% 

.00 .00 

REDDITI 
NON 

I.V.PONIBfL 

Abitazione principale 
,ogg•tto o IMU 

00 

Immobili non locati 

,00 

Abitazione principale Staio di 
no-ri ..◊QAetkJ o_ lMU .,.,•i-ganzo 

11 .• 
.00 

RB7 

RBS 

RB9 

RBlO 

RB 11 

iRB2 l 

RB22 

RB23 

Rendita catastale 
"Y" rivalutata 

00 

Utilizzo 
1 

Po nesso Codice 
g.Ornj .p�rc!_�tyo)e canone 

REDDITI Tassazione ordinario C�dolare secco 21� Cedo lo re secco l 0% 
W.PONJBILI 'il 

Rendita catastale 
non rivr;i�u-tata 

,00 

,, 

,00 ,00 

Utiliz:.o 
Pouesso Codice 

giorni pt,rcentuo� conontt 

,00 

Cedok:Jre secca. 21 % Cedolare secca 101 
Il 

Conone 
di locazione 

,00 

Casi 
po'"!icQlori Continuazione I") 

REDDITI 
Abitazione principale 

sogge� o IMU Immobili non locati 
NON 1._ 

MPONIBIL11 

Canone 
di locgzione 

,00 00 
Cosi 

po'!icolori Continuazione(•) 

l!:EDDIT! 
NON 

,00 
Abitazione principale 

Joggetto � IMU lmmobili non locQti , .. I 
REDDITI Tassazione ordinarie 

IMPON!BIU I� 
. 00 ,00 QO IMPONIBIL, ,00 ,00 

Rendita cotastaJe 
•�• _r_iv:�!utat«;t Utilizzo 

,00 

Possesso Codice 
giorni perce:nt-1/�_l_e canone 

REDDITI Touozione ordinario 
I.V.PONl81LI 

Cedolare secca 21 % Cedolare secco 10% 

,00 ,00 

Conone 
di locozjon.e 

Casi 
po�i:olori Continuaz.lOne (') 

REDDITI 
NON 

1/'.'iPONIBl 

.oo 
Abitazione principe 

wggetto a IMU 

,00 

Immobili non locati 

,00 

Codice 
Com�tt� 

Cedolani Cosi port. 
•ecco \MU 

A
n�

i�o���:i�ctetJè ��a 

Codice 
Comune 

Codice 
Connrne. 

00 
c4:��9

re Ca�'ù°rt. 

11 IJ 

,00 

c:��0
re ca

1
�t°rt. 

I 12 

Abitazione principale 
.,n.C?.n 1-�A�tto :a !MU 

Stotodi 
flometg,en%P 
" 

,00 
REDDITI '3 

tMPONIUU 00 ,00 
Jt�DDITI NON 16 
IM�ON.l.l ,00 

17 

117,oo " 
Imposto 

c;edok:Jra secco 21 % 
1 

,00 

Imposta 
ce-dolore t.ecco 1 O'l 

,00 

Totale imposto 
ce:dolo re- secco 

,00 

Estremi di r�9l!!!-azione del contratto 

N. di rigo Mod. N. Dota Serie Numero e sottonumero Codice ufficio Codice identificativo contratto Contratti non Anno dich 
superiq.rj_o 30 gg !Ct/lMU 

(�) Barrare la casella �e sì trotta dello ste so lerreno o della stessa unità immobiliare del rigo pteced�nte. 



� 
ni 
e 
'""' 
:::; 
"' 

QUADRO RP 

ONERI E SPESE 

Sezione I 
Spese per le quali 
spetta la detrazione 
d'imposl:i del 19%, del 26%, 
del 30%, del 35% e del 90% 

Le spese mediche 
vonno indicote interamente 
senza sottrarre la franchigia 
di euro 129, 11 

Per l'elenco 
dei codici speso 
consultare 
lai Tabella nelle istruzioni 

Sezione Il 
Spese e oneri 
per i quali spetta 
la deduzione 
dal reddito complessivo 

Sezione lii A 

Spese per interventi 
di recupero 
del patrimonio edilizio, 
misure antisismiche e 
bonus verde, 
bonus facciate 
e superbonus 

2021 

g;enzia �
d>l ntrateW 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RP • Oneri e spese 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

Mod. N LJd 

RPl Spese sanitarie 
Spese poro fog_ie esenti 
50.stenute da �miliqri 

Spese sanitarie comrrensfve 
d_i fronchi.,ln _.,__ •t, 1 I 

RP2 Spese sanitarie per familiari non a corico affetti do patologie esenti 

,00 1,oo 

- --------------- ----- � 
1 P 3 Spese sanitarie per persone con disabilità 

RP4 Spese veicoli per persone con disabilità 

RP5 Spese per l'acquisto di coni guida 

00 

,00 

--------------------------------+----------- � 
,00 R P 6 Spese sanitarie rateizzale in precedenza 

RP7 Interessi mutui ipotecari a cquisto obitozione _p_,i_n_
ci

'--
p_o_le ________ _ 

RP8 Altre spe'8 

RP9 Altre ,pe,e 

RPIO Altre spese 

RPII Altre spe,e 

Codicesp,10 61 
---------

� 
� 

Ccdic_,_'F_•_� ___ -+ 
_________ ,00 

Codice spe,o 

Codica spe10 

Codice spei.:l RP12 Altre spese 
-----------------------------·-------- ---..-------

� 
� 

_.QQ., 
RP13 Altre 1pe,e Codic• spbO 

�.ocrto conone di lecuing 

RP 14 Spese per canone di leasing 
I giarro 

RP15 

___ t_o_lo-le-•-P•-,.-,on 
Toto le Rateizzazioni 

delrozione ol 1 � 
spese su cui spine righi RPl' do non commi11u0re 
determ in ore RP2 e RPJ :1! reddHe 
la detrazione 

' 1. 88i 00 

Totala -apeH con 
delroziona ol 191t 

dc commi1ur0re 
al reddBo 

00 

Totale spe� con 
delro.2ion1 ol 26'Tt 
clc non tommi.urare 

al ,.da'•to 

,00 

RP21 Contributi previdenziali ed ouistenzio_ li ____________ _ 

fotale 1pet.e con 
detr0.2ione al 26'4 
do commisurare 

,:I r,ddi� 

144 ,00 

RP22 Assegno al coniuge 
Codice fiscale del i:oriiuge 

P23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari 

�rogazioni liberali a favore di istituzioni religiose 
____ _ 

RP25 Spese mediche e di onistenzo per persone con diso_ b_ i _lit_à ___________ _ 

. . . 

Totale spese 
con detrazione 

30'1. 

,00 

,00 

Prezzo di ri&eOffa 

,00 
Totale spese 

con detra zione 
3�'1", 

,00 

00 
Totale spes.e 

con detrazione 

90'1: 

-�

,00 

_ __,QQ_, 
00 

,00 

,00 

RP26 Altri oneri e ,peso deducibili Codice 1 
00 

SoggeHo fiscalmente 
o co ricn di a ltri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

RP27 Deducibilità ordinaria 

RP28 Lavoratori di primo occupazione 

RP29 Fondi in squilibrio finanziario 

RP30 Fom iliari o carico 

IP32 
Spese per acquisto o costruzione 

di abitazioni dote in locazione 

R P3 3 
Restituzione somme 
al s.oggetto erogatore 

Quoto 
RP34 investimento 

in star t up 

1 giomo 

Erogazioni 

lP36 �i�
l
j;o���:�vore Oedu:z.ionfl rii::e._-,ito 

OY e APS 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

Ar-no Tipolagio 

RP41 �:-11---_._._I �
RP44 

-- ---1-t---:--,-· 
RP45 

r-...__, __ .... ___ _ 
�P46 LJ 
RP47 

Codice fi&eole 

,00 

Doto •�pula Joco.zione Speso acquisto/costru,;iorie 

,00 

Dedotti dol sostituto Non dedotti dal sostituto 

,00 -----�-00 

----��o�o ________ .QQ 

Interessi 

,00 ,00 

00 00 

00 00 

Somme res.tituite nell'orono Res.id_u� onP�J�_recedenle Totol" 

______ _.,o-o.,. .oo 

Importo 
I 3

Totale imporlo RPF 2��-1 

,00 ,00 

�edu�iorie propria 

,00 

Importo residuo RPF 2018 

,00 
Totale importo rigo RPF2021 

/col 1 � col 2/ 

,00 

lntporto residuo Rl>F 2020 

,00 

Importo resìduo RPF2020 

.00 

lnlervenli :r�d�;�': Maggioro:i:ione 
oortic.olori donozio"'• sismo 110'1. 

Numero 
,aro Importo spesa 

< 
00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

�porlo_ residuo RPF 2019 

,00 

Importo resid�o RPF20l9 

Importo raia 

00 

00 

,00 

00 

,00 

,00 

00 

N. d'ordine 
immobile 
" 

Rata65� TOTALE 
RP48 RATE 

Rato 36� 

Rato 80% 

00 

,00 

Rato 50%. 

R.a!a 85� 

Oelroz:. 501\ TOTALE De•az. 36'1, 
RP49 DETRAZIONE o.-,-.,-,-.a-O�'II-•----�-,<)O 

, 00 Oetroz. 85'l. 

00 
Rato a 

,00 Sonu, Verdti 

,00 Delrat. 6S� 
7 O&iroz. 

,00 Bonu, Verde 

00 Rota 70'X. 

,00 
Rato 90\. 

00 :.:>etraz. 70'% 

,OO O.•az. 90� 

00 

,00 

,00 

,00 

Rolo 75� 

Rato 110,. IO 
00 

Delroz. 
75'11 � Detroz. 10 
lj� ,00 
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CODICE FISCALE 

Sezione lii B 
N. d'o,dir,e Condomi,-.io Codice comune T/U 

S.z. u ./(<Xnune 
;mrnobile -:oto1I 

Dati catastali identificativi RP51 ' 

degli immobili 
e altri dati per fruire N. d'ordine Condominio Codice comune- T/U Sez. urb./comune 

della detrazione RPS2 
;,..,,.obil. '"" 

CONDUTTORE {estremi registrazione contralto) 

N. d'ordine Condominio 
Altri dati RPS3 �"'°"'-

Dolo Serie 

Sezione lii C
Altre Spe,e per 
le quali spella 
lo detrazione del 50% 
e del 110% 

Sezione IV 

Spese per intevanti 
finalizzati af 
risparmio energetico 
e superbonus 

Sezione V 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Dolo Numero 

Pace contributivo 
o colonnine per lo ric:arica 

RP56 

Provinci:J Uff 
Agenll'l Entrate 

10 

colonnine 
Codice fìxole 

per lo ricorico 

RP57 Speso arredo im mobili ristrutturati 

RP58 Spe.so arredo immobili giovcni coppie 

RP59 IVA per ocquislo abitazione classe energetico A o 8 

RP60 TOTALE RATE 

Anno 

RP65 TOTALE RATE 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 

Ca1i 

pariiitolo,,j 

Rolo 50% 

Rato 80'% 

Detrazione 50% 

Detrazione 80% 

Periodo 2008 
r�l"'J'(l!II 

5 

00 

,00 

,00 

,00 

Detrazioni per inquilini RP71 Inquilini di alloggi adibiti od abitazione principale 
con confrolfo di locazione ____ _ 

Numero e solto numero 

Codice 

Codice 

110� 

Rolo 55% 

00 

Rota 85% 

,00 

Detrazione 55'1. 

,00 

Detrazione 85% 

,00 

RP72 Lavoro fori dipendenti che trasferiscono lo residenze per motivi di lavoro 

Sezione VI 

Altre detrazioni 

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 

Investimenti 

RPSO 
start up Tipologio 

inveatirnento 
' 3 

Codice fiscale 

Ammon�re investimento 

,. 

,00 

Mod.N. LbJ 

Foglio Particella Subolktrno 

I 

Foglio Particella Subalterno 

I 

CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

Cod. Uffkio 
�Q- Entrate 

. -

Anno 

Anno 

"Ro� 

"Ro� 

M.-.odi 
3�o,,,..; 

"Ro� 

Spesa sostenuta 

,00 

Speso attribuito 

,00 

Speso arredo immobile 

,00 

Speso arredo immobile 

00 

Spesa sostenuta nel 2016 

,00 

Imporlo IVA pagata 

00 

Rata 50'1\ 

00 

Spesa totale Mcgg!orozione 

Imporlo rota 

,00 

Importo rata 

,00 

Importo rata 

,00 

Importo rata 

,00 

Importo rata 

,00 

Importo rato 

00 

Rolo 110'1\ 

00 

Importo rata 

10 
,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 00 

Rolo 65'1, Rata 70% Rata 75% 

00 ,00 ,00 

Rato 90% Rolo 110'1\ 

.00 00 

Oetroz:ione 65% Detrazione 70% Detrazione 75% 

,00 00 00 

Detrazione 90% Detrazione 11 O% 

00 ,00 

Tifo logia N di giorni Percenh..rale 

Codice identificativo o identificativo estero 

ArnmonfQre detrazione 
- .. -·-

,00 

t-.J
_. _ �i giorni Perc..enluale 

1 

,00 

,00 

Decadenza S tart-up di cui intereui su detrazione fruita Detrazione _ _fru,ita Eccedenze di datra:r.ione 

Recupero detrazione ___ _...,, _______ _..,o_o_ .,._.,, _______ 00 ,00 

!!.!...!_ Mantenimento dei coni guido (Barorre lo ca,e_Jla_l ______ _, 

Sezione VII 

Ulteriori doti 

QUADRO LC 

CEDOLARE SECCA 

SULLE LOCAZIONI 

Determinazione della 

cedolare secco 

RP83 Altre detrazioni 

RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'Jtolio 

RP91 Redditi prodotti Campione d'Italia 
Importa 
1 

LCI 

Totale imposta 
c.edolore "e.ca 

Eccedenza 
comp_�nsala Mo d F24 

,00 

Imposta o credito 
13 

00 

Imposto su 
redditi diveni 121 %) 

,00 

Acconti versati 

,00 

Acconto cedolare secco 2021 LC2 Primo oc.conto QO 

11'.!lpo_rto 

00 

Totale imp01tc 
c-omp'8niva 

,00 

,00 

Secondo o unico acconto 

lmporto 

00 

Ritenute CU 
k.)Ga_;ionl brevi 

,00 

Codice 1 

Codice 
1 

00 

Oiffereni;o 

,00 

Cedokire secca ri1ultcnle da 730/2021 

Traf�uto ,dal s.olJitv•a 

.00 

,00 

�in:aborsoto do 730/2021 
11 

,00 

lmp�rlo 
2 

ll"l'lporto 

,00 

,00 

' o 

Eccedenza 
d�hi,oraiione prece:d.entf. 

,00 

lmpo� o debito 

00 
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QUADRO RN 

IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

f�genzia �
.... �ntrate� 

RNl REDDITO 
COMPLESSIVO 

Reddito di riht,imenlo 
p-er_ogevo:Ozioni f�!� 

118.312 oo 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RN • Determinazione dell'IRPEF 
QUADRO RV • Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

Credito per fondi comuni 
�ffdl:oo.-t.J.d.91.l'7/2CJ5 

J ,00 

Perdite compen1C1bil1 
Wn crediJ: ÒJ.(:oJO!lnO 2 

,00 

Reddito minimo da portrecipo· � 
�ione, 41 MJC:et6 oon operali-..• 

,00 

546 ,00 I 

118. 312 ,00 

� Deduzione per abitazione principale 

N3 Oneri deducibili 6 .461,..oo _________ _
REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negaovoJ 

-------
-----

RN6 

IMPOSTA LORDA 

Detrazioni per 
familiari o corico 

Detrazione 
per c.oni,ugo e cat;K:c 

,00 

Detroz,one 
per.figli o carico 

.00 

Ulteriore detrazione 
per hgli o carK-o 

.00 ---Delrozione per redditi Detrazione per redditi 
d_i pen�n• 

ùetroziorte per reddiri ouimclah 
RN7 

Detrazioni :i.i lavoro �ip�d.nflt 
lavoro ,00 .00 

o qult!li di lovo•o dipe,i�.�• • ��i re_ad•li 

,00 
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

Detrazione canoni di 
RN12 locozione e affitto terreni 

{Sez. V del quadro RPJ 

Tclole detrazione 

RN l 3 Detrazione oneri ed erogazioni liberali 
Sez. I quadro RP 

� 4 Detrazione spese Sez. l ll·A quadro RP 

R N 15 Detrazione ,pese Sez. 111-C quadro RP 

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 

00 

RN 17 Detrazione Sez. VI {quadro RP e quadro RC_I ___ _ 

l S 
Residuo detrazione N Start-up periodo d'imposto 2017 

R N 19 Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposto 2018 

RN20 Residuo detrazione 
Stort·up periodo d'impo,ta 2019 

RN2 l Detrazione investimenti start up 
{Sez. VI del quadro RPJ 

00 

Forze Armate 

RNA7. ,ol l. Mod. Redditi 2020 

,00 

RNA7, ,ol. 2, Mod. Redditi 2020 

,00 
RNA7, ,ol. 3, Mod. Redditi 2020 

00 
RP80 col. 6 

,00 

Detrazione 
per oltri.fam�j,ari Cl cortec 
A 

,00 
Ulteriore detrazione 

,00 

Detra7ione ulilizzoto 

,00 

{50% + 110% di RP60) 

,00 

Detrazione utilizzotr.1 

,00 

Detrazione utilizzata 

00 

Detrazione utilizzate;, 

,00 

Detrozione utilizzato 

,00 

111. 305 ,00 

41. 031,oo

00 

394 ,00 I 
,00 

__ ___,QQ, 

,00 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA ______________ 394 .00 
RN23 Detrazione spese sanitarie per determinale patologie 

Riocauista primo co,o Incremento occupazione 

RN24 Crediti d'imposto che generano residui 
,00 ,00 

Medioz.ioni Negoziazione e Arbitralo 

O() 00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (sommo dei righi RN23 e RN2.!) 

RN26 IMPOSTA NETTA {RN5 - RN22 · RN25; indicare zero se il ri,ultato è neg_o_tiv_ o�) ___ _ 
RN27 Credito d 1 imposta per altri immobili - Sismo A bruzzo 

,00 
Reintegro anticipazioni 

fondi pen,;o_ni 
,00 

00 

.00 RN28 Credito d'imposto per abitazione principale - Sismo Ab_ r_u _zz_o 
____________ -_______ ,. 

RN29 
Crediti d'imposto per reddi t i  prodotti all'estero 

00 (di cui derivanti da imp=-o"-st�e-'f.i, �u�r=-o-"ti'-'ve'----------- O,;;O:;._L----_________ _. 
!,riporto rato 2020 T<,IQla credito 

Cultura 1 
,00 

Totale cred_i_to 
RN30 Credilo imposto Scuola 

Totale credito 

�---------V_i_deosorveglianza 

RN31 Crediti residui per detrazioni inco._pi_e_n_ti ____ �--l�d"-i-'-,u'-'i"'u""lte--=rio-'--'re detrazione er figli 

Crediti RNl2 d'impo,ta 

Fondi com uni ,00 Altri crediti d 1 impoita 

Importo rato 2020 Tomie cr•dilo 
Erogazione sportivo ,00 

!rnportQ roto 2020 Totol� creditc 
Bonifico om bientofe ,00 

Credito u_tiliz:zofo 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

Monopattini e serv. mob. elet. 00 Riscatto alloggi sociali 

Credito utiliz_zoJo 

Credito utilizzo,o 

Cn,di+«?. �tilizzQfe 

,00 

Credito utilizzato 

Cr�dito utilizzato 

Credito utilizzato 
IO 

QQ 

4..0 63 00 

,00 

,00 

00 

00 

,00 

.00 

.00 
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CODICE FISCALE 

Determinazione 
dell'imposta 

Residui detrazioni, 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

Altri dati 

Acconto 2021 

QUADRO RV 

RN33 
RITENUTE 
TOTALI 

Qi cui ritenute sospese IRPEF 
• imposta aostitutrvo R I.T,� 

,00 ,00 

IN34 DIFFERENZA (s.e tole imporlo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) 

di cui ritenute 
art. S .na:n utilizzate 

,00 

--------------

R N 3 S Crediti d 'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi 
- --------- ---

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
RN36 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

RN37 
ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

di cui acconti 101J>ni 
RN38 ACCONTI 

di cui recupero 
iMpo1,.'c ,o,1i1utiy,r,-

di cui acconti ceduti 

RN39 Restituzione bonu5 

RN4 l 
Importi rimborsati dal 
sostituto o già fruiti 

lrpef da trattenere 
o da rim borsare 

RN42 risultante da 730/202 f 

BONUS IRPEF 

RN43 

TRATTAMENTO 
INTEGRAT IVO 

00 00 

Bonus incapienti 

Ulteriore d�t,:az:ione per figli 

,00 
730/2021 

Trattenuto dol .,ostituto 

,00 

Bonu.s sp�ttonre 

,00 

Tr�ltomento spettante 

,00 

00 

,00 Bonus famiglia 

0etroz.ione cenoni loc:ozione 

Rimborsalo 

Bonus fruibìle 
in dichionu..ione 

TrortomenÌo riconosciuto 
in dich io.raz.ione-

,00 

,00 

00 

,00 

.00 
di ,ui credito Quadro 7.10/2020 

00 

di cui credito ,ivenalo 

�? ç,_�i �i �ecu��fO 

00 

00 

Restituzione Bonvs vQc:0nze 

,00 

Bonus do rutitvire 

,00 

ResÌitu�ione trottomenio 
non_apettante 

00 

RN45 IMPOSTA A DEBITO 

RN46 IMPOSTA A CREDITO 

di cui exit--tox rateizzato (Ouad_r_o _T_R�)--------�-.0=0-

Start up RPF 20 l 9 RN_l_9 ____ _ 
Spese sanitarie RN _2 _3 __ , ____ _ 
Fond; Pens. RN24, col.3 

Sismo Abruzzo RN28 

13 

21 
RN47 --,-.- ---Videosorveglianza RN30 --------

.oo Start up RPF 2020 RN20 

00 Casa RN24, col. l 

00 Mediazioni RN2A, col. 4 
----

00 Cultura RN30 

00 Deduz. ,tari up RPF 2019 

00 Start up RPF 2021 RN21 
ti Occup. RN24, col. 2 00 
14 Arbitrato RN24, col. 5 00 
26 Scuola RN30 00 
31 

Deduz. start up RPF 2020 ,00 

17 

i, 

27 

32 

De d u .z:. start up RPF 2_0_2 _1_
33 
__ _ .00 Restituziono somme RP33 16 

Deduz. Erogaz. l.i,en,t, RPF2020 37.,oo 
Deduz E"'llaz. Lberot. RPF202 l 38 

Monopatt ini e serv. mo 
olnt BPF 2021 

RNSO Abitazione principale 
,aggetta a IM U 

"

RN61 Ricalcolo reddito 
Cosi particolari 

' 

ltN62 Acconto dovuto 

Erog. sportive RPF 2021 39 
00 

00 Riscatto alloggi sociali RPF 2021�2 

00 Fondiari non imponibili 

Reddito compleuivo 

,00 

Primo acconto 

Bonifico ambientale RPF 2021 •o ,00 
Decluz. E"'llaz Lb.ol RPF2019 Al ,00 

117 di cui immobili oll'e-stero ,00 
Imposta netta 

,00 
Secondo o unico acconto 2 00 

56.013,00
1 

-15. 376,oo

23 . 759,oo 

23 . 7 59,oo 

,00 

00 
15. 376,oo

Di�r_en:z..� 

00 

,00 

00 

,00 

,00 

00 
00 

ADDIZIONALE REGIONALE RVl REDDITO IMPONIBILE 
E COMUNALE ALL'iRPEF -------------------------------------�1=1=1�•=3�0�5�oo'-'--_ 
Sezione I 
Addizionale 
regionale a /l'IRPEF 

Sezione li-A 
Addizionale 
comunale all'IRPEF 

Sezione 11-8 
Acconto addizionale 
com una le all 'IRPEF 2021 

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF DOVUTA ____ 
c_a_•�i p�a_rticolari addizionale rog;ona_l_,_______ l, 369,oo 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
RV3 

fdi cui altre trattenute 1 
00 J

---- ____________ , __, 

RV4 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2020) 

Idi cui sospeso • ,00 t 

Cod. Regione di cui credito da Quodro I 730/2020 

,00 

RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONAL E REGIONALE All'IRPEF RISULTANTE DAllA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPE NSATA NELMO D F24 

RV6 

Addizionale regionale lrpef 
da trattenere o do rimborsare 
risultanle da 730/2021 Trattenuto dal sostituto 

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF A DEBITO 

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF A CREDITO 

lJ0/2021 

Rirriborsoto 

,00 ,00 

,00 

,00 

-,---��· 369,oo 

00 
RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE -----
RV I O ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF DOVUTA Agevolazioni 1 

-----

Aliquote per scoglion i O 800 

_________ _,89_0 ,oo 
ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RVl 1 RC e Rl 1 
-------

00 130/2020 o F24 '---�1=6=1, ... oo ___ _
altre trattenute -' ,00 

R l l 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF RISULTANTE

V DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE IRX3 col. 5 Mod. REDDITI 2020) 

(di cui sospeso 00 
Cod. Comune di cui credito do Quadro I 730/2020 

.00 

161� 

_,.QQ_ 
RV 13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE AU:IRPEF RISULTANTE DALIA PRECEDENTE 0ICHIARAZIONE COMPENSATA NELM_O _D_. _F2_, ______________ ,o_o_

Addizionale comunale lrpef 

IV 14 
da trattenere o do rimbor�ore 
risultanle da 730/2021 Trottenuto dal sostituto 

RV 15 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF A DEBITO 

RVl 6 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF A CREDITO 

730/2021 

,00 

-----

Rimborsato 

,00 

---��2�9.,22_ 
,00 

Agevolazioni 
, 

Imponibile A�quote 
per ricogMOni Aliquoto Acconto dovuto Addiz:ionole comunale 2021 Importo trattenuto o versato 

traltonulo dal datore di kr.-ocv (per d�iorai:M>ne tfllegtotivo) Acconto do versare 

RV17 111. 305 ,OO ) • 01800 267 ,00 .00 _oo 267,00 
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QUADRO RX 

RISULTATO DELLA 

DICHIARAZIONE 

Sezione I 
Debiti/ Crediti 
ed eccedenze 
risultanti dalla 
presente dichiarazione 

RXI IRPEF 

X2 Addizionale regionale IRPEF 

X3 Addizionale com uno le IRPEF 

RX4 Cedolare secco ILC) 

lm p. sost. premi risulto lo 
RX5 e welfore aziendale 

lmpoato sostitutiva di 
X7 capitoli estero IRM sez. VJ 

RX8 
Imposto sostitutivo redditi 
di capitole IRM sez. VJ 

Imposte sostitutivo 
RX9 proventi da depositi 

o garanz ia IRM sez. VIII 
lm pos.to sostitutivo 

RXIO rivalutazione su TFR 
IRM sez. Xlii 
Acconto su redd ili o 

RX12 tassazione separata 
IRM ,ez. VI e Xlii 
lm posta sostitutivo 

RX13 riallineamento valori 

fiscali IRM ,ez. Xlii) 
Addizionale bonus 

RX 14 e stock oprion 
(RM sez. XIV) 

Imposto sostitutiva redditi 
RX15 partecipazione imprese 

este!:!JRM ,ez. VIII) 
Imposto pignoramento 

RX16 preno terzi e beni 
Hguestrati RM sez. Xl e XVlì 

Imposto noleggio 
RX 17 occasionale 

imbarcazioni IRM sez. XVJ 

Imposto sostitutivo svile 
RX18 lezioni privale 

IRM ,ez. XVIII 

RX19 

Opzione per l 1 im
dc

osta so-
stitutiva previsto all'art. 2 4 
ter del TU IR (RM ,ez. XVIII) 

IX 20 Imposte sostitutive 
_ '.J -I VI 
RX25 IVIE IRWJ 

RX26 IVAFE (RWJ 

RX31 

lm posta sostitutiva nuovi 
minimi/contribuenti 

___ forfetari (LM.d6 e LM47) 
lm posto sostitutivo 

RX33 deduzioni extra 
contabili (RQ sez. IVI 

RX34 

lm posto sostitutivo 
plusvalenze beni/azienda 
(RQ sez. I) 
Imposto sostitutivo 

RX35 conferimenti 
SIIQ/SIINQ IRQ sez. 1111 

RX36 Tos,a etico (RQ sez. Xlii 

RX37 lm p. sost. beni (RQ sez. XXIII 

RX38 lm p. sost. (RQ sez. XXIN·A e BJ 

RX39 

lm!osta so,titutiva 
af ancomento 

IRQ sez. XXIII-Cl 
lm posto so1titutiva 

RX40 di cui al quadro RQ 
sez. XXIV· rigo RQl 02 

lm posto sostitutivo 
RX41 di cui al quadro RQ 

sez. XXIV· rigo RQl 03 

RX42 

lm posto sostitutiva 
di cui al quadro RQ 
sez. XXV · ri o RQ 11 O 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE flSCALE 

/ 

REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione 
M<>d. N 

hnposto a debito Imposta o credito Eccedenza di Credito di cui si chiede Credito da utilizzare 
risultante dolo risultonle dallo versamento o saldo il rimborso in com pensozione e/ o 

p_resente dichiarazione presente dichiarazione io.det,a.zio11e 

00 15. 376
..,
oo 00 ,00 15. 376,oo

1. 369 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

729 ,00 ,00 _po ,00 ,00 

,00 ,00 .00 ,00 ,00 

,00 .00 00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

.00 00 00 

,00 00 00 00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

.00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

oc 00 00 00 ,00 

,00 ,00 ,00 00 ,QQ_ 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 00 ,00 

,00 00 ,00 ,00 

.00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 _,QQ_ 

,00 ,00 00 ,00 ,00 

,00 ,00 00 

,00 ,00 ,00 .oo 

00 ,00 .00 ,00 

00 ,00 00 ,00 

.00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 
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CODICE FISCAlf 

Sezione Il 
Eccedenza o credito 

Mod. N. LL.1J 

Crediti ed eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
dichiarazioni 

Codice 
tributo precedente 

Importo compensato 
nel Mod. F24 

Importo di cui 
si chiede il rimborso 

lm porto residua 
da compensare 

SEZIONE lii 

RXSI WA 

RX52 Contributi previdenzioli 

RX53 lmposlc sostitutivo di cui ol quodro R_T ___ ��-� 
X54 Altre im_�p_

o
_
,t

_
• ___ _ 

RX55 Altre imposto 

RX56 Altre impo_s_
te 
___ _ 

RX57 Altre impo,te 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

di cui compensate 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

Ritenute presente 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

Credito di cui 

,00 

..,_00 

� 
,00 

,00 

_,22_ 
00 

Credito IRPEF RX58 

Eccedenza ritenute 
precedente dichiaro zione nel Mod. F24 dichiarazione si chiede il rimborso 

Credilo da utilizzare 
in compensazione 

da ritenute riattribuite 

SEZIONE IV 

Versamenti 
periodici omessi 

RX59 

00 

Annc-

IVA periodico versato o 1e9uilo 
di comunicazione d'irregolarità 

,00 

,00 

Differenza Ire 'WA periodica 
dovuto e IVA periodico vanota 

,00 

IVA periodico versala o 
,eguito di corteHo di pogomentc 

,00 

Codica fi1.cole 

IC 

,00 

Differenza Ira cr•dito 
potenziale e eredita eff.1tivc-

Versamenti sospesi 
per eventi ecc:ezionoli 

,00 

,00 

00 ,00 

IVA periodico venala o seguilo di 
comunicazioni in anni precedenti 

,00 

Credito m cturclo 

,00 
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CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RE 

Reddito di lavoro autonomo derivante 
dall'esercizio di arti e professioni 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

______ 
R
_E

_
l Codice attivilà ' 692012 ISA: cause di e5clusione 1 

Determinazione 

del reddito 

lmpatriati 

Art. 16 D.Lgs. 

147/2015 

o 

RE2 Compensi derivanti doll'attivitò professionale o artistica 

RE3 Altri proventi lordi 

IE4 Plusvalenze patrimon_ia_li ____ _ 

RE5 Compensi non annotati nelle scritture contcbili 

RE6 Totale compensi IRE2 colonna 2 + REJ colonna 2 +REA+ RE5 colonn
_o_2_1 __ _ 

RE7 

RE8 

Quote di ammortamento e spese per l'acquisto di beni di costo 
unitario non superiore a euro 516,46 

Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili 

Compensi convenzionali ONG 

00 285 .195 oo 

..,o_o ----�3 . 788.oo

00 

ISÀ 

,00 00 

288. 98300

Commi 91 e 92 l. 208/2015 

I' 2.029,ootl 27 .151oQ 
Commi 91 • 92 L 208/2015 

I' 6.53300 
RE9 Canoni di locazione non finanziario e/o_d_i_n_o_le_g�g_io _______ ____________________ _ 1. 7790-0
REl O Spese relative agli immobili 25. 507 oo

REl 1 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e auimilato 00 

REl 2 Compensi corrisposti o terzi per prestazioni direttamente offerenti l'attività professionale o ortistico __________ �--�5�1=•�6�4�4�oo� 
REI 3 Interessi pa,

_
,i

_
v

_
i 

_____ ------�127.oo 
RE14 Consumi 5.999 00 

Spese per prestazioni 
RE15 alberghiere e per somministrazione 

di alimenti e bevande in pubblici esercizi 

REl 6 Spese di rappresentanza 

Spese di iscrizione o moder, 

RE 17 
corsi di formazione, 
convegni,congressi o o corsi 
di aggiornamento professionale 

flEl 8 Minusvalenze patr-imoniali 
---------

RE 19 Altre spese documentate 
(di cui 

1 

Spe�e olberghiere, 
alimenti I bevande 

lrap 10% 

RE20 Totale spese (sommare gli importi da rigo RE7 o RE19I 
----

00 

00 

Spese non addebitate Spe,e addebitate 
analiticamente al committente onoliticamente ol committente 

5.78 

Spine alberghiere. 
olimenli e bflvande 

Spese formaziorie 

00 

00 

lrap personale dipendente 

00 

Altre ,pe1e 

00 

SpHe ,ervizi 
certifica:tiorie como11t11nze 

00 

IMU 

Ammontpre deducibile 

5. 78000

Ammontare dedvcibill! 

Ammontare deduc1,il111 

00 

..Q.Q... 
00 

00 -----=---- -4�6�. 69L.QQ., 
171. 217.oo 

dì cui reddito attività 
docenti e ricercatori scientifici 

di cui reddito prodotto all1estero 
soggetti L. 238/10 art. 16 

D.lgs. 147/15 

RE2 l Differenza (RE6 RE20I 00 00 117. 766-00 
----

RE23 Reddito (o perdita! delle attività professionali e artistiche 
117 • 76600 

I 

RE24 Perdite di lavoro autonomo degli e1ercizi precedenti 00 ------------------------------

RE25 
Reddito (o perdila) 

RE26 

da riportare nel quadro RN) 

Ritenute d'acconto 

(do riportare nel quadro RN) 

___ _.,,.l.._...l.._._7. 766,oo,

56, 01300 



-�
"

!e ,,o 
E 
%? 
·;; 

"

.,

� 
� 
ai ,, 
o 

e 
Il. 

ro 

e o u 

g 
o z 
(!) w 
::l 
o u 

<( 
o.: 
lii 

"' 
... 
"' 
;;; 

Plusvalenze 
e sopravvenienze 

attive 

lm putazione 
del reddito 
dell'impresa 
familiare 

Perdite pregresse non 
com pensate nell'anno 
ex contribuenti minimi 

2021 
('

;:,.
genzìa A

�ntrateva' 

�S 1 Ouodro di riferimento 

CODICE FISCAL!: 

REDDITI 

QUADRO RS 

Prospetti comuni ai quadri 

RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari 

RE

�52 Importo c:omplenivo do rateizzare ai sensi degli articoli 86 1 comma 4 

JtS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

I I 
I 

Mod.N. LW 

,00 e 88, comma 2 

00 
l1Q_ 

_-----.R9; 
RS4 Imporlo compleuivo do rateizzo re ai sens.i dell'art. 88, comma 3, lett. bi, del Tui_r _____ _ ,00 

,00 RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 

Codice fiscol• 

.RS6 
Quota reddl� esente do ZFU Ouoto delle ritenute d'r:icccnto 

,00 ,00 

RS7 

,00 ,00 
Eccadanza· 2015 Ecc::edsnza 2016 

,00 

di cui non utilizzote 

,00 

.00 
Eccede-nz.0 20 l 7 

,00 

Quoto di partecipazione: Quota di reddito 

,00 

ACE 

00 

� -- - --- -%� � -- - -- ,00 

,00 

,00 
Éc:c-edenzo 2018_ Ec;:�denz.0 �Q] 9 

,00 ,00 

e fuoriusciti da I RS 8 Lavoro autonomo Perdite riportcbili 
senza li_�_i!i di tam po regime di vantaggio 

Perdite di lavora 
autonomo (art, 36 
c. 27, DL 223/2006) 
non com pensate 
nell'anno 

Perdite d'impresa 
non com pensate 

Utili distribuiti 
da imprese estere 
partecipate 
e crediti d'imposta 
per le imposte 
pagate all'estero 

Eccedenza 2015 

,00 

RS9 Impresa 

RS 11 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 

RS 12 PERDITE UTILIZZABILI 
IN MISURA LIMITATA 

RSl3 PERDITE UTILIZZ ABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 21 

Ec:c:edenzc 2016 Ecc-odenzo 2017 

,00 ,00 

(di cui relative 0/ presente periodo 

(di cui relative al presente periodo 1 

·Eceeden.zo 2018 Ecced-en,0; 2.01_9 
,00 

,00 ,00 

Perdite riportcbili 
�e_nzo lin:i it_i di tempc 

,00 

00 

Perdite d'impresa 

,00 581.oo

oo,
1 00 

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DEU 'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA 

Trasparenza Codice fiscale 

RS21 

S_oldo iniziale 

00 

RS22 

00 

Denominozione dell'impresa estero partecipata 

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE All'ESTERO 

Crediti�s,s~ta __ 

SoggeHo 
non rl!sidenfe 

Imposto dovuto Sui reddili Sugli utili distribuiti 

00 00 00 

00 00 00 

Utili distribuiti 

00 

Soldo finale 
IO 

(lO 

,00 

IO 

00 
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Codice fiscale 

Acconto ceduto 
per interruzione 
del regime 
art. 116 del TUIR 

Ammortamento 
dei terreni 

RS23 

RS24 

RS25 Fabbricati strumentali industriali 
,------

S26 Altri fabbricati strumentali 

Mod. N. 

C:..Jk 

,00 

00 

Numero Imporlo Numero Impor� 

.00 00 

,00 00 

Spese di rappresentanza 
per le imprese 

RS28 Spine non dedvcibili 
di nuovo costituzione 
D.M. del 9/11/08 art.I c. 3 

Prezzi 
di trasferimento 

Consorzi di imprese 

Estremi identificat i vi 
rapporti finanziari 

Deduzione 
per capitole investito 
proprio (ACE) 

Ritenute regime 
di vantaggio 
e regime forfetario 
Casi particolari 

Conone Rai 

RS32 

RS33 

RS35 

RS37 

RS38 

RS40 

RS41 

RS42 

Codice fiscale 

Denominazione operatore finanziario 
3 

Incrementi del capitole propria Decrementi del copltole proprio 
1 2 

15 

.00 ,00 

Codòc:e fi«ale 

Rendimento nozionale 
_ iocietà partecipate 

00 

Rendimento imprenditore 
ufiljz;zatc 

16 

00 

Elementi conoscitivi 

Pouesso 
doc:umentozione 

Codice fiscale 

Com ponenti positivi 

00 

.00 

Componenti negativi 

00 

Ritenute 

00 

Codice di idenlificozione fir.cole etfero 

12 

17 

Rkluzioni 

,00 

Rendimenlo ottribuJto 

.00 

Ronc:ljme!l-to ceduto 

00 
Ecced9nza trasformato 

in _.ci:,dito I.RAP 

�inor Importi, 

Ec:cedenzo _riportoto 
IO 

,00 

,00 l,J'I. 1 

11 

Tipo 
di rapporto 

Patrimonio n_� 

,00 

,00 

Rendimenti l'o!Qli 

,00 ,00 
Reddito d;i�preso 

di.,petton2:;o deJl'itnprendi$ore 
IJ 

rotole Rendimento nozionale 
società porklcipote/impr:end.itore 

,00 ,00 

18 

00 

Interpello �onferimenti _e.o! 2 ster ilizzati C:cmispattivi ort 10, co 3, l.tt. a) 

,00 ,00 

CorritpeJ:tivl o�t. 1_0, co �. lett bJ 
6 

,00 

Conferimenti ari. 1 O, co A 
IO 

lntes��•�ne ahbonomentc 

Com1111a ' 

Frazione, via o nllmero dViCO 
• 

çol'e,aono 
8 

Dota ver10m·��to 
9 giorno mese anno 

9 g10rno mese onno 

00 
" 

,00 

c;:or�i.spctti�i col 6 sterilizzati Incrementi art 1 O� r:.o. 3, lett. cl 

,00 ,00 

00 

,00 

incrementi col 8 diitr�iz_zoti 

Ri tenute 

Numero abbonamento 
1 

Pro�inc:ia •,ehr Cl:!dico CofTlun_e 
• 

C_o P 

,00 

00 
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Codice fiscale 

Prospetto dei crediti 

Dati di bilancio 

Minusvalenze e 
differenze negative 

Variazione dei criteri 
di valutazione 

Comunicazione 
(Art. 4 D.M. 

4 Agosto 20161 

Conservazione dei 
documenti rilevanti 
a i fin i tributari 

Patent box 
fD.M. 28/11/2017) 

Potent box 

Mod. N. L!J 

RS48 

RS49 

ltS50 

RS51 

RS52 

RS53 

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli occontonamenli 
risultanti al termine dell'esercizio preçedente 

Perdite del11 esercizio 

Differenza 

Svalutazioni e occonfonomenti dell 1e,ercizio 

Ammontore complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
risultanti a fine esercizio 

Valore dei crediti risu ltanti in bilancio 

R_;S_;9_;7 __ 1m_m_obHizzazioni im ma feriali 

Valore di bilancio Volere fi1cale 

,00 ,00 

,00 ,001 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

00 00 

_____,QQ. 
�R_S_9_8 __ 1m_m obilizzazioni materiali ______________ F_ o_ n_do ammortamento ben i materiali __________ ,o_o _____ _ ,00 

RS99 Immobilizzazioni finanziarie 
------

RS 100 Rimanenze di materie prime, suuidorie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti 

,00 

,00 

ltSl0I 

1!S102 

RS103 

RS104 

:RS105 

RS106 

Crediti verso clienti compresi nell•attivo circolante _____________ -�-------------------�•0�0--1 
Ahri crediti compresi neli i ott _iv_o _c_i _rc_o_lo_n_t_e_______ ,00 

Attività finanziarie che non costituiscono immobilizz_a_z_io_ n_ i____ 1
00� 

Disponibilità liquide 

Ratei e risconti attivi - -----
Totale ottivo 

-----

,00( 

_ ____ ,.QQ 

:RS 1 07 Polrimonio netto _______________ S_oldo iniziala 
1 

,00 -'-00 

RS 1 08 Fondi per rischi e one_ri______ _____ ,00 

ÌtS 109 Trattamento di fine rapporto di lavoro ,ubordinalo ,00 

RS 11 O Debiti verao banche e altri finanziatori esigib_i _li _ e_n_tr _o_l_'e_ s_e _rc_i_z_ia_,_u _c_ce_,_,_iv_o _________________________ �_0_0, 

RS 111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'eserc_iz_io_su_ c_ c_e_s _si_vo________ ,00 

.RS 112 Debiti verso fornitori ,00 

RS 113 Altri debiti 

!IS 114 Ratei e risconti p _a _u_ iv_i __ _ 

� 5 Totale passivo 

RS 116 Ricavi delle vendite 

RS 117 Altri oneri di produzione e vendita 
N. atti di 

dispo,iziQn• 
RS1l8 1 

N. ottidi 
dispoaizione 

RS119 1 

RS120 

RSl36 

Minusvoienze 

00 

Minusvolenze / A;iioni 

00 

(di cui per lavoro dipendente 1 
00 

N. atti di
disposizio11e Minusvole11.z.e/Altri titol, 

3 

00 

,00 

00 

,00 

00 -----� 

00 

Dividet1di 

00 

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza 

RS140 

RS 142 Software proietto da copyright (ari. 6, c. 1, lett. a) 

RS 143 Brevetti industriali (ari. 6, c. 1, lett. bi 

RS 144 Di,egni e modelli (art. 6, c. 1, lett. e) 

RS 145 Processi, formule e informazioni industrie li (art. 6, c. l, lett. dJ 
-------

RS 146 Beni immateriali collegati da vincolo di complementarietà (ari. 6, c. 1, lett. e) 

Numero beni 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

(Art. 4, D.L 34 del 2019) RS 147 Opzione Possesso '1 
documentazione 
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Codice fiscale 

Grandfathering 
(Patent boxi 

ZONE FRANCHE 

URBANE (ZFU) 

Sezione I 

Dati ZFU 

Sezione Il 

Quadro RN 

Rideterminalo 

Regime for fetario per 
gli esercenti attività 
d'impresa, arti 
e professioni -
Obblighi informativi 

Mod N L
!J 

RS148 
Numero marchi Reddito agevolabile 

00 Società correlate 3 

N. periodo N. dipendenti 
Codice ZF_�• d'improt.to q�•unti �•ddao ZFU Reddito esente fruito 

00 ,00 
11S280 

Codice fiscale Ammontare 

og-a�(q1:iorie 
Agevolazione utilizzo� �r .vauomenfo a<:conti 

115281 

RS282 

"R.5283 

RS284 

Reddito esente/Quadro RF 

00 

Totale reddito esente fruito 

,00 

Perdite/Quadro RH impresa, 
contobobilitc _ordinaria 

Il 

Reddito complessivo 

Oneri deducibili 

Reddi to Imponibile 

Imposto lordo 

00 

,00 

00 

00 

Reddito esente/Quadro RG 

00 

Totale agevolazione 

,00 

Perdite/Quadro RH impreso, 
�of'ltaba_bilità se_mpliHc:ato 

00 

.00 

00 

00 

Reddito esente/Quadro RE 

00 

Perdite/Quadro RF 

,00 

Pen:ltte/Ouodro RH 
Assoc:iozione professicmisti 
Il 

00 
,. 

00 

.00 

,00 

00 

Reddito lmpreK1 
esente/quadro RH 

Perdite/Quadro RG 

00 

,00 

Perdite di cui utilizzo 
in mi�uro pirno 

00 

00 00 

00 00 

,00 ,00 

00 00 

Reddito esente ou. 
professionisti /Quadro RH 

00 

Perditi!/Quadro RE 

,00 

,00 

,00 

----------------� 

&5301 

RS303 

RS304 

«S30S 

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e la __ vo_ro ____________ �-----------------!------
,00 

�otole detrazioni d'imposto 

RS325 Totale oltre detrazioni e c rediti d'imposto ---- ---- ,00 

RS326 Imposto netta 
,� 

RS334 Differenza ---------------------------"----�- � 
ll5335 Crediti d'imposta per imprese e lavoro tori au tonomi 

� 
Sta,t up RPF 2019 RN 19 

_______ oo 
Start up RPF 2020 RN20 ------
Coso RN24, col. 1 li 

00 

Spese sonitorie RN23 00 
-----'--�---�= 

f ondi Pens. RN24, col.3 13 

00 
RS347 

Sismo Abruzzo RN28 21 
____ _oo

Videosorvegli a nza RN30 7
_' ______ 00 

Deduz. stari up RPF 2021 33 

00 

Mediazioni RN24, col. 4 

Cultu,o RN30 

D eduz. start up RPF 2019 

R estituzione somme RP33 

14 

26 

31 

36 

39 O
�::�

E

p=,
·
���:::�

021 38 

----�O�O._..
_Erog. sportiva RPF 2021 

elet. RPF2021 
41 

OO R iscatto alloggi sociali RPF 2021 42 

Codice fi&cole 

RS371 

RS372 __________________ _ 

RS373 

_____ 
E_s_e_

rcenti attività d 1 impresa 

RS37 5 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell1ottività 

Reddito 

�6 Costi per l'acquisto di materie prime, suuidiarie, semilovoro_ti _e_ m_e_r_c_i __________ _ 
RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leas ing, canoni relat ivi a beni immobili, royaltiesl 

RS378 Spese per l'acquisto carburante per l1outotrazione 

JtS38 I Consumi 

Esercenti attività di lavoro autonomo 

00 

00 

,00 

00 

00 

,00 

00 

00 

Start up RPF 2021 RN 21 00 

00 Occup. RN24, col. 2 ,,

,,A,bi troto RN24, col. 5 
-,-- --�� 

Scuoio RN30 27 

Deduz. start up RPF 2020 32 

Deduz E,ogoz. Ll,e,at, RPf2020 ll 

Bonifico ambientale RPF 2021 40 

Deduz. En,gaz. Libe,at, RPf2019 4] 

___.Qg 

,00 

,00 



Codice fiscole 

Aiuti di Stato 

Codice aiuto 

l l 
Codice 
CAR 

IIA 

Codice 
Regione 

Forma 
Giuridico 

12 

RS401 

·e
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"' 
ai 
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e ., 
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cii 
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w 
..J 
..J 
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RS402 

Acconti soggetti ISA 
RS430 

Versamenti sospesi a 
seguito dell'emergenza 
sanitaria da Covid-19 RS480 

� Numero di riferimento 
� del meccanismo RS490 

;;; 

., 

Dato inizio 

18 giorno mer.e 

T!p�/<:'g�� (via.' .�!<_lzzo, ecc.) 
23 

Codice fisco le 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

Mod. N. L!J 

BASE GIURIDICA 

Quadro Tipo normo Anno Numero Articolo 

Dimensione 
impr�•C:' 

,� 

Indirizzo 

2, 

1�giomo 

CodK:e attività ATECO 

,, 

Settore 

Data fine 

DATI DEL PROGETTO 

Codice Regione 

Onno 20 

Tiç,ologia costi Codi agevolabili 

27 

,00 

IMPRESA UNICA 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

Eslensione 

Tipo SIEO 
16 

Numero 

17 

Comma 
Estensione 

10 

lettera 

Il 

Importo totale aiuto spettante 

,00 

Codice Comune CAP 
21 

lnlen1ila di oiulo 

28 29 

n 

lm�orto a iulo spettante 

00 

l ..__. .......... ___.��L-...-----.......____.____

lr!1porfc 

,00 




